
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 02 

 

     

    A Coordenação Geral dos 66º Jogos Escolares do Paraná – 

Bom de Bola Fase Municipal-2019, no uso de suas atribuições resolve:  

 

 

COMUNICA 

 

Jogo: 

13/08/2019 - PSTC 

09:00  COL ALFA  0  X  1  C E SAGRADA FAMÍLIA 

                               De acordo com o Regulamento Específico da 

modalidade de Futebol no item 10 “É obrigatório o uso de caneleiras pelos 

alunos, ...” o resultado do jogo será invertido, ficando como segue: 

COL ALFA  2  X  1  C E SAGRADA FAMÍLIA 

 

 

Londrina, 13 de agosto de 2019. 
 
 
 

COORDENAÇÃO GERAL 

 

 
 


